

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РЖДстрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (сл.)	174	174	0	174	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	174	0	0	0	0	0		
из них женщин	84	84	0	84	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2																									
		Руководство																								
1	Заместитель генерального директора по организационному развитию и управлению персоналом	н	е	т																						
2	Помощник генерального директора	н	е	т																						
3	Заместитель генерального директора по строительству	н	е	т																						
4	Заместитель генерального директора по строительству объектов Восточ-	н	е	т																						

ного полигона		Секретариат															
5	Помощник заместителя генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Помощник заместителя генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Помощник заместителя генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																	
10	Главный маркшейдер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного инженера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба недвижимого имущества																	
12	Начальник службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель начальника службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оценки, аренды и реализации недвижимого имущества																	
14	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учёта и анализа																	
17	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП "Оптимизация недвижимого имущества удалённых филиалов"																	
18	Руководитель проекта	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по организации закупочной деятельности																	
21	Начальник службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель начальника службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный специалист-эксперт по взаимодействию с контролирующими и правоохранительными органами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально-технического обеспечения и логистики																	
31	Начальник службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аналитики и корпоративных процедур																					
38	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего аудита																					
39	Руководитель службы-внутренний аудитор	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инновационной деятельности																					
40	Начальник отдела	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба																					
45	Заместитель начальника службы	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового планирования																					
46	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор дебиторской и кредиторской задолженности																					
47	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел казначейских операций																					
48	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе с авансами																					
51	Начальник сектора	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба экономики и бюджетирования																					
53	Начальник службы	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономического планирования и анализа																					
54	Начальник отдела	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																					
58	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего контроля																					
61	Руководитель группы	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Главный специалист по управлению	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

97	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба налогового учета																			
100	Начальник службы	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел налогового учета																			
101	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел налоговых баз и деклараций																			
104	Начальник отдела	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративной безопасности																			
106	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональные группы корпоративной безопасности (РГКБ)																			
108	Начальник группы Сибирская Региональная группа корпоративной безопасности	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник группы Уральская Региональная группа корпоративной безопасности	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Главный специалист Северозападная Региональная группа корпоративной безопасности	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный специалист Дальневосточная Региональная группа корпоративной безопасности	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Начальник группы Приволжская Региональная группа корпоративной безопасности	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																			
113	Начальник отдела	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Главный юристконсульт	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Главный юристконсульт по корпоративному праву	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Главный правовой эксперт по договорной работе	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Главный правовой эксперт-юристконсульт	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по работе с персоналом																			
118	Заместитель начальника службы по обучению и работе с молодежью	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель начальника службы по обучению и работе с молодежью	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

154	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по защите государственной тайны																							
170	Главный специалист	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет
171	Главный специалист	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет
Первичная профсоюзная организация "РЖДстрой"																							
172	Руководитель ППО АО "РЖДстрой"	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет
173	Заместитель руководителя ППО АО "РЖДстрой"	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет
174	Специалист ППО ЦА АО "РЖДстрой"	н	с	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РЖДСтрой»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
<i>Руководство</i>	Отсутствуют		4		6
<i>Секретариат</i>	Отсутствуют				
<i>Служба главного инженера</i>	Отсутствуют				
<i>Служба недвижимого имущества</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел оценки, аренды и реализации недвижимого имущества</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел учёта и анализа</i>	Отсутствуют				
<i>ГУП "Оптимизация недвижимого имущества удалённых филиалов"</i>	Отсутствуют				
<i>Служба по организации закупочной деятельности</i>	Отсутствуют				
<i>Служба материально-технического обеспечения и логистики</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел аналитики и корпоративных процедур</i>	Отсутствуют				
<i>Служба внутреннего аудита</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел инновационной деятельности</i>	Отсутствуют				
<i>Финансовая служба</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел финансового планирования</i>	Отсутствуют				
<i>Сектор дебиторской и кредиторской задолженности</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел казначейских операций</i>	Отсутствуют				
<i>Сектор по работе с авансами</i>	Отсутствуют				
<i>Служба экономики и бюджетирования</i>	Отсутствуют				

Отдел экономического планирования и анализа	Отсутствуют			
Отдел труда и заработной платы	Отсутствуют			
Группа внутреннего контроля	Отсутствуют			
Группа руководителей проектами	Отсутствуют			
Производственно-техническая служба	Отсутствуют			
Производственно-технический отдел	Отсутствуют			
Отдел механизации и автотранспорта	Отсутствуют			
Группа по инвестициям	Отсутствуют			
Сметно-договорная служба	Отсутствуют			
Сектор охраны труда и промышленной безопасности	Отсутствуют			
Группа обеспечения безопасности движения поездов	Отсутствуют			
Служба бухгалтерского учета	Отсутствуют			
Отдел бухгалтерского учета	Отсутствуют			
Служба налогового учета	Отсутствуют			
Отдел налогового учета	Отсутствуют			
Отдел налоговых баз и деклараций	Отсутствуют			
Управление корпоративной безопасности	Отсутствуют			
Региональные группы корпоративной безопасности (РГКБ)	Отсутствуют			
Юридический отдел	Отсутствуют			
Служба по работе с персоналом	Отсутствуют			
Сектор по организации и нормированию труда	Отсутствуют			
Управление делами	Отсутствуют			
Отдел делопроизводства	Отсутствуют			
Архив	Отсутствуют			
Служба информационных технологий	Отсутствуют			
Отдел системного администрирования	Отсутствуют			

<i>стирирования программного сопр- вождения</i>	Отсутствуют			
<i>Отдел автоматизации бизнес процессов</i>	Отсутствуют			
<i>Административно- хозяйственный отдел</i>	Отсутствуют			
<i>Сектор по защите государ- ственной тайны</i>	Отсутствуют			
<i>Первичная профсоюзная орга- низация "РЖДстрой"</i>	Отсутствуют			

Дата составления: 27.04.2022

00